
Staffelschießen KK-Auflage Sportjahr 2018 Bezirksoberklasse
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1. Mrz. 2018 Blomberg IV Tages-Einzelergebnis 300,3 292,9 287,6 295,5 289,2 298,1 298,3 292,5 297,1 282,5 279,5 280,4 282,0 292,8 293,7

Tages-Mannschaftsergebnis

8. Mrz. 2018 Wittmund I Tages-Einzelergebnis 296,4 292,3 298,1 296,4 296,8 293,7 307,9 292,1 303,7 293,4 269,2 290,4 287,9 288,9 303,4 281,8

Gesamt-Einzelergebnis 596,7 585,2 585,7 591,9 586,0 591,8 606,2 584,6 600,8 575,9 548,7 570,8 569,9 581,7 597,1 281,8

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

15. Mrz. 2018 Blomberg III Tages-Einzelergebnis 296,5 286,6 288,9 291,8 297,4 290,0 293,0 296,2 303,1 285,2 284,2 288,4 292,7 286,6 302,5 285,9

Gesamt-Einzelergebnis 893,2 871,8 874,6 883,7 889,2 290,0 899,2 880,8 903,9 861,1 832,9 859,2 862,6 868,3 899,6 567,7

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

22. Mrz. 2018 Esens II Tages-Einzelergebnis 288 287,4 292,8 292,5 286,8 269,6 302,1 290,5 299,1 290,2 289,2 285,5 299,1 287,7 293,8 287,3

Gesamt-Einzelergebnis 1181,2 1159,2 1167,4 1176,2 1176,0 559,6 1201,3 1171,3 1203,0 1151,3 1122,1 1144,7 1161,7 1156,0 1193,4 855,0

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

29. Mrz. 2018 Felde II Tages-Einzelergebnis 288,8 294,1 293,8 304,1 291,9 289,0 290,3 290,3 294,2 287,4 288,8 279,5 293,9 289,0 295,9

Gesamt-Einzelergebnis 1470,0 1453,3 1461,2 1480,3 1467,9 848,6 1491,6 1461,6 1497,2 1438,7 1410,9 1424,2 1455,6 1445,0 1489,3

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

frei frei Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

Durchschnitt Einzel 294,0 290,7 292,2 296,1 293,0 293,6 282,9 298,3 292,3 299,4 287,7 282,2 284,8 291,1 289,0 297,9 285,0

Durchschnitt Mannschaft

Ringe Einzel 1470,0 1453,3 1461,2 1480,3 586,0 1467,9 848,6 1491,6 1461,6 1497,2 1438,7 1410,9 1424,2 1455,6 1445,0 1489,3 855,0

Ringe Mannschaft

Platzierung Einzel 5 10 8 4 17 6 16 2 7 1 12 14 13 9 11 3 15

Platzierung Mannschaft

4384,5 4382,8 4450,4 4273,8 4389,9

876,9 876,6 890,1 854,8 878,0

878,8

4384,5 4382,8

3 4 1 5 2

4450,4

876,7 885,0 874,8

frei

4273,8 4389,9

880,2

Felde II

881,8

855,7

868,5

Esens II

842,4

3511,1

1748,7

886,8 886,9 903,7

2639,6 2648,9

853,0

872,0 879,2 892,3 857,8

1767,6 1769,7 1791,6 1695,4

Blomberg III

880,8 882,8 887,9

848,9 891,7

3507,8

868,2

rot = außer Konkurenz Blomberg IV Wittmund I

880,6

3497,8 3575,6 3418,1

2683,9 2553,2

864,9

2630,5
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